



دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۷۱۲

ورزشی

اخبار

وزیر ورزش به هوش آمد

وزیر ورزش و جوانان هوشیاری خود را به دست آورد. به گزارش ایسنا، سیدحمید سجادی که پس از سانحه بالگرد در بافت کرمان در خواب مصنوعی به سر می‌برد، حالا با بهبود شرایطش به هوش آمده و از سطح هوشیاری خوبی برخوردار است. پیگیری‌های خبرنگار ایسنا در این زمینه نشان می‌دهد سجادی حالا اطرافیانش را بخوبی می‌شناسد و روند درماتش در حال پیگیری است. بالگرد حامل وزیر ورزش عصر پنجشنبه گذشته هنگام فرود در مجموعه ورزشی شهرستان بافت کرمان سقوط کرد و برخی سرنشینان آن زخمی شدند که به مراکز درمانی انتقال یافتند. سیدحمید سجادی در نتیجه سانحه بالگرد دچار خونریزی مغزی شد و اسماعیل احمدی، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان نیز که در بالگرد حامل وزیر ورزش حضور داشت، در این سانحه جان باخت.

رئیس افتخاری فوتبال روسیه: تبلیغات دیدار با ایران برای ما مهم است

رئیس افتخاری فدراسیون فوتبال روسیه از دیدار دوستانه تیم ملی این کشور با ایران استقبال کرد و گفت: این مسابقه هم از نظر ورزشی برای‌مان مهم است و هم از نظر تبلیغاتی. تیم ملی فوتبال ایران سوم فروردین ماه در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف تیم ملی روسیه می‌رود. این خبر را مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران چندی پیش اعلام کرد. امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال ایران در گفت‌وگو با خبرنگاری ریانووستی روسیه این خبر را تأیید و اعلام کرد برگزاری این بازی در سفر وزیر ورزش روسیه به تهران و با توافق روسای فدراسیون ۲ کشور قطعی شد. در همین ارتباط «ویاسلا کولوسکوف»، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال روسیه و رئیس افتخاری این فدراسیون در این روزها از برگزاری بازی ۲ تیم استقبال کرد. کولوسکوف گفت: مهم‌ترین چیز این است که این بازی برگزار می‌شود. من مشتاقانه منتظر آن هستم، زیرا مدت‌ها پیش اعلام شده بود. تیم ملی ایران حریف بسیار شایسته و قدرتمندی است که بازیکنانی از باشگاه‌های مطرح اروپایی در آن حضور دارند. ما خوب به یاد داریم که سردار آزمون در روسیه بازی می‌کرد و یکی از درخشان‌ترین بازیکنان فوتبال ما بود. وی افزود: بنابراین این بازی برای تیم ملی روسیه هم از نظر ورزشی و هم از این نظر که عملکرد تیم ما را نشان خواهد داد، مهم است. این دیدار از نظر تبلیغات هم بسیار مهم خواهد بود.

-
-

حساب پرسپولیس باز شد

تاایجاد یکی از اعضای باشگاه پرسپولیس، حساب بانکی این باشگاه باز شد. پس از پیگیری‌های تیم حقوقی باشگاه پرسپولیس، حساب بانکی این باشگاه باز شد. پیش از این حساب بانکی باشگاه پرسپولیس به خاطر شکایت یکی از طلبکاران که حکم، ۱۷ میلیاردی علیه پرسپولیس دریافت کرده، مسدود بود اما حالا این پرونده به اجرای ماده ۴۷۷ مجددا مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

-
-

ر کورد پرش با نیزه جهان شکسته شد

قهرمان بازی‌های المپیک توکیو در پرش با نیزه توانست رکورد جهان را که متعلق به خودش بود بهبود بخشد. به گزارش رویترز، آرمند دویلاتیتس سوئدی رکورد جهانی پرش با نیزه را شکست. این ورزشکار توانست ۶٫۲۲ متر پرش داشته باشد تا یک پیشریمتر به رکورد قبلی خود اضافه کند. قهرمان ۲۳ ساله المپیک در سومین تلاش خود توانست به این مهم برسد. او در نخستین تلاش خود در پرش با نیزه ۶٫۰۱ متر را ثبت کرد و کورتیس مارشل استرالیایی با جهش ۵٫۹۱ متری دوم و مینو ولوف از هلند سوم شدند. این ورزشکار سوئدی در نهایت در تلاش سوم خود توانست رکورد جهانی را که متعلق به خودش بود بهبود بخشد. رکورد روز شنبه ششمین رکورد جهانی دوران حرفه‌ای او و شصتمین باری است که این سوئدی ۵ متر یا بالاتر می‌برد. رکورد قبلی او در رقابت‌های جهانی سوئد قبل در آمریکا ثبت شده بود. دوپلاتتیس ۲۳ سال سن دارد و قهرمان این رشته ورزشی در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو است. او همچنین طلای مسابقات جهانی ۲۰۲۲، نقره مسابقات جهانی ۲۰۱۹، طلای مسابقات داخل سالن جهان ۲۰۲۲ و قهرمانی در مسابقات قهرمانی اروپا ۲۰۱۸ را به دست آورد.

-
-

میر اسماعیلی: جودو با ۲ سهمیه به المپیک پاریس می‌رود

رئیس فدراسیون جودو گفت: شرایط تعلیق را به فرصت تبدیل کرده و کارهای زیربنایی خوبی انجام شد و بر همین اساس ۲ نماینده در المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهیم داشت. آرش میراسماعیلی عصر شنبه در حاشیه فینال مسابقات بین‌المللی جام خلیج‌فارس با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تا زمان پایان دوران تعلیق که فرصت حضور در بازی‌های آسیایی را پیدا خواهیم کرد، شرایطی را فراهم می‌کنیم که تیم ملی کشورمان بتواند با بهترین ترکیب ممکن در بازی‌های هانگزو که اهمیت زیادی برای ورزش کشور دارد حضور داشته باشد. وی درباره کسب سهمیه المپیک هم گفت: شهرپورماه سال ۱۴۰۲ تعلیق ۴ ساله ایران به اتمام می‌رسد، تا آن زمان هم بسیاری از رقابت‌هایی که امتیاز آن برای کسب سهمیه المپیک محاسبه می‌شود، به اتمام رسیده و شانس جودوکاران ما به حداقل می‌رسد. بر همین اساس در جلسه‌ای با رئیس فدراسیون جهانی و اتحادیه جودو آسیا در این باره مذاکراتی داشتیم و رئیس فدراسیون جهانی اعلام کرد ۲ سهمیه «اولبد کارت» به ایران خواهد داد. رئیس فدراسیون جودو درباره برگزاری مسابقات جودوی بین باشگاهی با حضور ۱۲ تیم خارجی و داخلی تصریح کرد: سعی بر این بود مسابقات آسان با حضور تیم‌های خارجی برگزار شود که این مساله ناملی به وجود تعلیق، جودو در ایران زنده است. عملکرد جودوکاران ایران در مسابقات نشان داد ورزشکاران ما پویا هستند. خیلی‌ها تلاش کردند جودوی ایران منزوی شود اما همه دیدند رقابت‌ها بخوبی برگزار شد، البته این رقابت‌ها توانایی ما برای میزبانی رویدادهای بزرگ را ثابت کرد.

باربد بهراد؛ اهالی رسانه و هواداران استقلال از نخستین روز حضور سرسمرپی پرتغالی در انتظار باز شدن تمرینات این تیم بودند که این امر بالاخره با اجازه او در کمپ ناصر حجازی میسر شد؛ تمرینی که به یک مانور فوتبالی شباهت بیشتری داشت. به همان اندازه که در فوتبال ایران، شکست بعاتی بیش از حد معمول و تاوان سختی دارد، بردن و کسب تنها ۲ امتیاز نیز می‌تواند بر بخش زیادی از مشکلات هر تیمی لاقلاً تا بازی بعد سرپوش بگذارد و موجب ایجاد انگیزه مضاعف در هر تیمی شود، بویژه اگر این ۳ امتیاز در یک دیدار حیثیتی مثل داربی حاصل شود که این آخری حتی می‌تواند سوپاپ اطمینانی برای حفظ یک مجموعه تا پایان فصل باشد.

این شاید بهترین زمان ممکن برای دعوت از اهالی رسانه و هواداران عاشق این باشگاه، به کمپ مرحوم ناصر حجازی برای تهیه گزارش از روند تمرینات و در عین حال ارتباط بی‌واسطه طرفداران این باشگاه با بازیکنان مورد علاقه‌شان بود. به نظر می‌رسد سایپنتو به رغم رد اصرار رسانه‌ها برای حضور در تمرینات، مترصد فرصتی مغتنم بود تا بتواند در بهترین شرایط روحی و روانی میزبان خبرنگاران و تماشاگران باشد و چه فرصتی بهتر از امروز برای رونمایی از تمرینات تیمی که توانسته است اعتماد از دست رفته را در کمترین زمان ممکن به دست آورد. از نوع رفتار بازیکنان و کادر فنی و سایر عوامل تیم با یکدیگر می‌شد بخوبی دریافت تیم در مقطع کنونی پس از بازگشت مجدد به کورس مدعیان و جبران آن ۸ اختلاف امتیاز به آرامش مطلوبی رسیده و اینن در حالی است که آنها بخوبی می‌دانند باید طی روزهای آتی، خودشان را برای یکی از سخت‌ترین و به نوعی تعیین‌کننده‌ترین مقاطع لیگ آماده کنند. پسران آبی پس از پیروزی برابر تیم‌های ملوان، نفت مسجدسلیمان و ملوان (جام حذفی) در تهران و مس کرمان و پیکان در خارج از خانه، حالا باید پیش از دیدار داربی به ترتیب به مصاف تیم‌های نساجی، گل گهر، فولاد، آلومینیوم و هوادار برونه که هر کدام می‌توانند استقلال را به چالش بکشند. استقلال در شرایطی می‌خواهد پا به میدان شهرآورد ۱۰۰ بگذارد که دست بالا را نسبت به حریف سنتی خودش داشته باشد و این مستلزم عبور از این گذرگاه خطرناک است.

از همین رو است که سایپنتو را از هر زمانی جدی‌تر دیدیم. او به گونه‌ای در تمرین حضور می‌یابد که هیچ بازیکنی به خودش اجازه نمی‌دهد حتی برای یک دقیقه از جریان تمرین غافل نشود، چرا که این سرمربی اکتیو پر تعالی همه چیز را زیر نظر دارد. سایپنتو بهتر از هر کسی می‌داند تیمش برای کسب عنوان قهرمانی باید بهتر از آنچه هست باشد. او با درک شرایط کنونی استقلال و اینکه این تیم هنوز راه بسیار سختی را تا پایان مسیر لیگ در پیش دارد، بیشتر از هر زمان دیگر به بازیکنانش سخت می‌گیرد تا مبادا باز هم، تامل‌شان آنها را از رسیدن به جمع مدعیان لیگ دور کند، چرا که قرار نیست ۸ اختلاف امتیاز همیشه به همین سرعت

جبران شود و همه نتایج به نفع پسران آبی رقم بخورد. آنها از تعال پرسپولیس نهایت بهره را برند اما سرخوشان در دیدار مقابل سپاهان نشان دادند یک اشتباه را ۲ بار تکرار نمی‌کنند. سایپنتو به رغم اینکه نسبت به برگزاری تمرین با حضور افرادی غیر از کادر مورد اعتماد خودش وسواس زیادی دارد، درهای تمرین تیم را برای نخستین و شاید آخرین مرتبه به روی اهالی رسانه و هواداران باز کرد تا به بازیکنانش روحیه دهد و به نوعی به آنها بفهماند چه جایگاه ویژه‌ای دارند. از طرفی مشخص بود او به بازیکنانش گفته بود طوری تمرین کنند که به گوش سایر تیم‌های رقیب برسد که این تیم کاملاً آماده و مهیای جنگیدن تا پایان لیگ است. در واقع این را می‌شد از تک تک دقیقه‌های حضور در تمرین دریافت که این مجموعه به چیزی جز قهرمانی در لیگ برتر و حتی جام حذفی رضایت نمی‌دهد. از طرفی معمولاً خبرنگاران اجازه دارند ۱۵ تا ۲۰ دقیقه ابتدایی تمرینات را پوشش دهند اما این بار سایپنتو سخاوتمندانه این اجازه را صادر کرد تا آخرین ثانیه‌های تمرین در کنارشان باشیم تا به نوعی بتوانیم حق مطلب را ابرجا آوریم. ۳ بخش مهم تمرینات که بیشتر از همه مورد توجه قرار گرفت، فوتبال در شرایط متفاوت بود.

اولی فوتبال با ۶ دروازه بود که تا حدی نسبت به ۲ بخش بعدی، فانتزی‌تر بود، هر چند سایپنتو مثل عقاب بر سر هر تویی که لو می‌رفت حاضر می‌شد و آن بازیکن را فرهاد مجیدی است. مجیدی که در لیگ امارات نتایج متوسطی گرفته، هم کاندیدای حضور روی نیمکت تیم ملی بزرگسالان و هم امیدهای ایران است. به نظر می‌رسد در بین این لیست تنها امیر قلعه‌نویی و جواد نکونام می‌توانند گزینه‌های جدی فدراسیون باشند. در واقع فدراسیون فوتبال از گزینه‌های انحرافی استفاده کرده تا بتواند در خلوت و دور از هیاهو با گزینه مدنظرش مذاکرات را ادامه دهد. البته زمانی که امیر قلعه‌نویی نام خود را کنار گذاشته‌های عجیب فدراسیون دید و از طرفی هم متوجه علاقه مهدی تاج به مربی خارجی شد، سریع‌ترین واکنش را نشان داد

زمان مسابقه گل گهر سیرجان – فولاد خوزستان اعلام شد



زمان مسابقه گل گهر سیرجان با فولاد خوزستان در چارچوب جام حذفی اعلام شد. تنها بازی باقیمانده مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال بین فولاد خوزستان و گل گهر روز جمعه ۲۶ اسفند ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان برگزار خواهد شد. به دلیل حضور فولاد در لیگ قهرمانان آسیا، این مسابقه به تعویق افتاده بود. تیم‌های پارس جنوبی، هوادار، استقلال، نساجی، پرسپولیس، پیکان و استقلال ملاتانی به مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی صعود کرده‌اند.

دلایل بازگشت استقلال به کورس قهرمانی را باید در نوع تمرینات این تیم جست‌وجو کرد

جدی، محکم و خستگی‌ناپذیر



مجبور می‌کرد شنا برود. در این بخش آنچه بیش از هر چیز اهمیت داشت، حفظ توپ تا حد ممکن بود به طوری که بیرون از زمین خسرو حیدری تعداد پاس‌های ردوبدل شده را با صدای بلند می‌شمارد. تا وقتی که تویی لو می‌رفت و شمارش از سر گرفته می‌شد.

اما نقطه عطف تمرین دیروز، بازی ۷ به ۷ در یک زمین ۳۰ متری بود؛ تمرینی که با کمترین فاصله ممکن با خبرنگاران برگزار شد تا آنها بتوانند این تمرین بسیار کاربردی را به بهترین نحو ممکن پوشش دهند. این قسمت همواره یکی از ایت‌های اصلی تمرینات تیم فوتبال رئال مادرید در زمان آنچلوتی و زیدان بوده است.

کافی است مشترک کانال یوتیوب تمرینات رئال مادرید باشید تا متوجه شوید ستاره‌های این باشگاه چه اهمیتی برای این آیت‌م قائل می‌شوند. شاگردان ریکاردو سائپنتو نیز بدون اینکه ذره‌ای مراعات و ملاحظه یکدیگر را کنند، بازی در چنین فضای بسیار محدود را تمرین کردند که حاصل آن مصدومیت ۴ مهره کلیدی به نام‌های عارف غلامی و محمد محبی بود که این دومی پس از برخورد با سیدحسین حسینی قادر به ادامه تمرین نبود و همراه دکتر به رختکن رفت (البته گفته می‌شود مصدومیت او سنگین نیست و او به بازی بعد استقلال خواهد رسید).

جالب اینکه سایپنتو با وجود تماشای این ۲ مصدومیت، ذره‌ای به بازیکنانش درباره مراعات یکدیگر هشدار و تذکر

انصراف برخی گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی، سوزِهن روزهای فوتبال

رفتن قبل از پس زدن

در صفحه اینستاگرام خود خبر از انصراف از پذیرفتن هدایت تیم ملی داد. درست چند ساعت بعد نوبت به مهدی تارنار رسید که او هم در صفحه اجتماعی خود خبر از انصراف از پذیرفتن این مسؤولیت بدهد. تارنار می‌دانست هیچ شانس‌ی برای نخستن روی نیمکت تیم ملی ندارد و بدین ترتیب که پیش از انتخاب سرمربی جدید با یک متن احساسی و بیان اینکه مربی متعددی است، برای خود در دل مدیران ذوب‌آهن جای باز کند اما تا این لحظه که این گزارش نوشته می‌شود مجیدی و نکونام سکوت پیشه کرده‌اند و گویی بدشان نمی‌آید نام‌شان بر سر زبان‌ها بیفتد. هر چند مجیدی و

بدشان نمی‌آید نام‌شان بر سر زبان‌ها بیفتد. هر چند مجیدی و

بدشان نمی‌آید نام‌شان بر سر زبان‌ها بیفتد. هر چند مجیدی و

استرالیا بسکتبال ایران را به جام جهانی برد

صعود متفاوت



هم رو در روی هم قرار گرفته بودند که نتیجه این دیدار هم در سرنوشته ایران تاثیرگذار بود. با این رویکرد، ملی‌پوشان ایران با اعتماد به نفس بالایی رقابت با چینی‌ها را آغاز کردند و موفق شدند با پوشش تمام اشتباهات و ضعف‌هایی که در دیدار پنجشنبه باژاپن داشتند، رقابت پایاپایی را با آنها دنبال کنند. شاگردان سعیدارمغانی هر بازی را در اختیار بگیرند و برنده ۴۸ بر ۴۵ بازی شوند. نیمه دوم دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و چین در شرایطی آغاز شد که در دیدار همزمان، استرالیا با اختلاف امتیاز بالا از قزاق‌ها پیش افتاده بود، این مساله می‌توانست کمک کند تا ملی‌پوشان کشورمان با خیال راحت فقط متمرکز روی بازی

توهم اپوزیسیون خارج‌نشین بر سر چادر سفیر سوییس

اتاق‌های فکر خود، ماجرای دستگیری سال ۲۰۰۳ مریم رجوی و ده‌ها تن از اعضای ارشد منافقین در فرانسه را مرور کنند؛ جایی که قرار بود به فرمان رجوی و ابریشمچی، ۲۵ نفر از بریدگان سازمان منافقین در سرتاسر خاک اروپا مورد «تسویه حساب ایدئولوژیک» قرار گرفته و به قتل برسند! حتی خودسوزی اعضای منافقین به دستور سازمانی مریم قجرعضدانلو نیز منجر به آن نشد تا دستگاه‌های امنیتی فرانسه بدون اخذ تعهدات خاص از مهره‌های گروهک نفاق دربار «روزم بازی در مدار تعیین‌شده از سوی غرب» آنها را آزاد سازند. اکنون ۲ دهه از آن ماجرا گذشته است و بدنه

پیشنهادی سنای فرانسه به شورای اروپا مبنی بر اعطای پناهندگی سیاسی اسان به افشاشاگردان در ایران و جلوگیری از اخراج مبارزان ساختگی راه آزادی از این کشورها هستند. آنچه در جریان عملیات روانی و تبلیغاتی ضدانقلاب در ماجرای استفاده سفیر سوییس در تهران از حجاب چادر در سفر به قم گذشت، بار دیگر نشان داد جریانات ضدانقلاب زمانی که در توهم «خودبرترپنداری» خود غرق می‌شوند، حتی «دستان صاحبان خود را نیز گاز می‌گیرند!» بهتر است بازیگران پشت پرده پروژه محکوم به شکست «بازسازی اپوزیسیون خارج‌نشین» یک بار در

جریان ضدانقلاب و حتی برخی لیدرهای مقطعی و بادکنکی این جریان، هنوز نسبت خود و سیاستمداران و دستگاه‌های امنیتی غرب را بخوبی نمی‌دانند. بهتر است این افراد خودفروخته بداندن غرب در زمان موعود خود، بر سر کشتن شاهمهره‌هایش مانند بن لادن، میلوشوویچ، زقاوی، ابوبکر البغدادی و… لحظه‌ای تامل نکرده، حال جایگاه چنین افراد حقیر و بی‌وزنی در قاموس امنیتی – سیاسی غرب که مشخص است! قطعاً بزودی بر که‌های غیررسمی تعهد دیگری از سوی لیدرهای ضدانقلاب در اتاق‌های مخفی سروس‌های غربی اطلاعاتی غرب پر خواهد شد!